1

平成 20 年 3 月 31 日

各位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   大 屋  高 志

 （ J A S D A Q  コ ー ド 番 号  2 7 6 7 ）

問合せ先 執行役員 計画管理本部 IR 部長 畑中 英昭

 （ 電 話  0 3 － 5 7 8 4 － 2 1 1 1 （ 代 表 ） ）

新任取締役候補者に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 3 月 31 日開催の取締役会において、下記の通り、新任取締役候補者の選任を決定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、新任取締役候補者につきましては、平成 20 年 6 月下旬開催予定の当社第 20 回定時株主総会の決議

を得て正式に就任する予定であります。

記

1. 新任取締役候補者：

新役職名 氏  名 現 役 職 名

取 締 役 山 口  善 輝 執 行 役 員

取 締 役 栗 原  正 和 執 行 役 員

取 締 役 藤 井   晶 執 行 役 員

取 締 役 伊 藤  英 雄 執 行 役 員

（新任取締役候補者の略歴）

氏   名 山口 善輝

生 年 月 日 昭和 36 年７月 19 日

略   歴 昭和 62 年４月

平成 11 年５月

平成 13 年７月

平成 16 年６月

平成 19 年 10 月

株式会社リクルート入社

株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ入社

同社 ゲートウェイビジネス部コンテンツ担当部長

ドコモ・サポート株式会社取締役

当社入社 執行役員 社長室 グループ CVO（現任）

氏 名 栗原 正和

生 年 月 日 昭和 35 年 1 月 12 日

略 歴 昭和 58 年 4 月 株式会社システムコミュニケーションズ入社

 昭和 62 年 10 月 株式会社電通入社

 平成 19 年 5 月

平成 19 年 6 月

平成 19 年 6 月

当社入社 執行役員

コミュニケーションマーケティング本部長（現任）

イルデル株式会社 取締役（現任）

フィールズピクチャーズ株式会社 取締役（現任）

 2

氏 名 藤井  晶

生 年 月 日 昭和 35 年 4 月 19 日

略 歴 昭和 58 年 4 月 中央宣興株式会社入社

 平成 3 年 3 月 株式会社セム入社 東京オフィス所長

 平成 8 年 4 月 株式会社旭通信社（現 株式会社アサツーディ・ケイ）入社

 平成 12 年 1 月 同社 プロモーション本部 副部長

 平成 15 年 7 月 当社入社 販売本部販売企画統括部販売推進部長

 平成 15 年 11 月

平成 19 年 5 月

当社執行役員 販売本部販売企画統括部販売推進部長

当社執行役員 事業統括本部営業本部長

兼 営業本部販売戦略部長（現任）

氏 名 伊藤 英雄

生 年 月 日 昭和 44 年 8 月 11 日

略 歴 平成 7 年 4 月 千代田化工建設株式会社入社

 平成 10 年 7 月 Philip Morris International Japan 株式会社入社

 平成 12 年 7 月 株式会社ファーストリテイリング入社

 平成 16 年 3 月 TESCO Japan 株式会社入社 情報システム部長

 平成 17 年 12 月 当社入社 開発本部 情報システム部門 CIO

 平成 18 年 6 月 当社執行役員 CIO 業務企画本部長（現任）

 平成 18 年 11 月 株式会社角川春樹事務所 取締役（現任）

以上